[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS
PROCESSO SELETIVO Nº 009.2024
ORGANIZAÇÃO: AMEOSC - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 009/2024, que objetiva a admissão para o quadro de Servidores do município de Tunápolis, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição.
	AUXILIAR DE ENSINO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	78
	Vanderleia Lourdes Garbim
	DEFERIDO

	AUXILIAR DE ESCOLA

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	34
	Francisca Dos Santos Almeida
	DEFERIDO

	41
	Hellin Cristina Rhoden
	INDEFERIDO
	Não cumpriu o item 4.5.1.

	39
	Mariclea Machado Cunha
	INDEFERIDO
	Não cumpriu o item 4.5.

	33
	Silmax Correia Borges
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	42
	Clacir Gomes
	DEFERIDO

	102
	Luciane Weis Hofmann
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	81
	Juliana Luciano
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	101
	Luciane Weis Hofmann
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	72
	Livia Luyse Borges Gonçalves
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA - HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	79
	Vanderleia Lourdes Garbim
	DEFERIDO

	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO

	Insc.
	Candidato (a)
	Situação do Pedido
	Justificativa

	65
	Clacir Gomes
	DEFERIDO

	51
	Juliana Luciano
	DEFERIDO

Tunápolis, 16 de setembro de 2024.

CARLISE INES GROTH LEZONIER                                                                                      NADIA INES MARCONATTO
           Presidente da Comissão                                                                                              Membro da Comissão

CLEITON KIST
Membro da Comissão

página 2 de 5

image1.png

image2.png
>

AMEOSC